

Årsredovisning för  
**KP Elmontage AB**

556509-8406

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dennis Pålsson  
Styrelseledamot

2025-10-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för KP Elmontage AB, 556509-8406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

K. Pålsson Elmontage AB är ett företag där huvudsysselsättning är eldistribution med inriktning elkraftsanläggningar i främst Stockholm och Uppland. Vi utför beredning, projektledning av nybyggnad, ombyggnad och underhåll på elnät och industrialanläggningar inom spänningsområdet 0,4-36kV. Genom kunskap skapar vi kvalitativa elanläggningar, genom gott resultat skapar vi nöjda kunder. Vi tar ansvar för det vi gör och är pålitliga.

Säte Upplands Väsby.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	41 287 959	66 703 183	46 088 887	20 141 766
Resultat efter finansiella poster	2 254 936	3 194 959	2 389 047	1 598 664
Soliditet %	57,8	28,9	24	52

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga lägre efterfrågan från hos befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 505 899	2 224 063
Balanseras i ny räkning			2 224 063	-2 224 063
Vinstutdelning			-1 000 000	
Årets resultat				1 872 857
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 729 962</b>	<b>1 872 857</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 729 962
Årets resultat	1 872 857
<b>Summa</b>	<b>8 602 819</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 602 819
<b>Summa</b>	<b>8 602 819</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 287 959	66 703 183
Övriga rörelseintäkter		217 855	174 881
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 505 814</b>	<b>66 878 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 316 822	-48 559 362
Övriga externa kostnader		-5 131 764	-4 984 468
Personalkostnader	2	-9 983 509	-9 289 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-716 103	-761 808
Övriga rörelsekostnader		-26 870	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 175 068</b>	<b>-63 595 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 330 746</b>	<b>3 283 055</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 188	18 135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 998	-106 231
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75 810</b>	<b>-88 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 254 936</b>	<b>3 194 959</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-370 000	300 000
Förändring av överavskrivningar		530 348	-647 530
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 348</b>	<b>-347 530</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 415 284</b>	<b>2 847 429</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-542 428	-623 366
<b>Årets resultat</b>		<b>1 872 857</b>	<b>2 224 063</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 083 986	4 303 082
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 083 986</b>	<b>4 303 082</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 045 000	1 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 045 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 128 986</b>	<b>5 303 082</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 743 038	20 802 496
Övriga fordringar		1 041 380	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	997 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		572 503	667 986
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 356 921</b>	<b>22 468 358</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar	5	2 374 294	2 374 294
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 374 294</b>	<b>2 374 294</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 491 536	5 987 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 491 536</b>	<b>5 987 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 222 751</b>	<b>30 830 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 351 737</b>	<b>36 133 664</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 729 962	5 505 899
Årets resultat		1 872 857	2 224 063
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 602 819</b>	<b>7 729 962</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 722 819</b>	<b>7 849 962</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 885 000	2 515 000
Ackumulerade överavskrivningar		227 311	757 659
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 112 311</b>	<b>3 272 659</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 315 018	1 871 636
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 315 018</b>	<b>1 871 636</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		556 668	556 668
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	5 380 255
Leverantörsskulder		3 126 524	11 025 390
Skatteskulder		309 402	195 043
Övriga skulder		373 298	2 311 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 835 697	3 670 401
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 201 589</b>	<b>23 139 407</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 351 737</b>	<b>36 133 664</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	5
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	14	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 525 140	3 655 148
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	211 377	3 912 325
Försäljningar/utrangeringar	-63 849	-42 333
Omklassificeringar	-687 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 985 168</b>	<b>7 525 140</b>
Ingående avskrivningar	-3 222 058	-2 502 583
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	33 986	42 333
Årets avskrivningar	-713 110	-761 808
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 901 182</b>	<b>-3 222 058</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 083 986</b>	<b>4 303 082</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Kommentar till not

Kapitalförsäkring 18967068484

## Not 5 Kortfristiga placeringar

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Noterade andelar	Kortfristiga placeringar	2 374 294	2 374 294

## Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än 1 år efter balansdagen	1 315 018	1 871 636

### Kommentar till not

Avser lån Nordea Volvo FH500 YCJ768 och Tb295W-004Beg

## Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 073 129	3 706 879
Stratega 10, 1443 67 83596 pantsatt för Entreprenadgaranti Eon Elnät	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 523 129</b>	<b>5 156 879</b>

## Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Entreprenadgaranti	1 000 000	1 000 000

## Underskrifter

Vallentuna

Dennis Pålsson 2025-10-06  
Dennis Pålsson Datum  
Verkställande direktör

Jeanette Pålsson 2025-10-06  
Jeanette Pålsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-06

Max Elowson  
Max Elowson  
Auktoriserad revisor
